АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от  24 августа 2015 г.  № 73

	      О внесении изменений в постановление № 118 от 05.12.2014 г. «О создании Единой комиссии  »

В связи с изменением состава Единой комиссии  по проведению торгов по предоставлению права аренды и безвозмездного пользования объектов недвижимости администрации сельского поселения Челно-Вершины,  администрация сельского поселения Челно-Вершины

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от № 118 от 05.12.2014 г. «О создании Единой комиссии»:
1.1. Вывести из состава комиссии специалиста 2 категории администрации сельского поселения Челно-Вершины Галяутдинову Танзилю Ильсияровну.
1.2. Ввести в состав комиссии специалиста 2 категории    администрации сельского поселения Челно-Вершины Уфанюкову Татьяну Васильевну.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

Челно-Вершины
С.А. Ухтверов
Ознакомлена:

Уфанюкова Т.В.             «_____»_______________2015 г. ______________________